
UCHWAŁA NR XXVII/167/2018
RADY GMINY BRZOZIE

z dnia 6 kwietnia 2018 r.

w sprawie zmiany w Regulaminie utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Brzozie

Na podstawie art. 4 ust. 1 ustawy z dnia 13 września 1996 roku o utrzymaniu czystości i porządku                        
w gminach (Dz.U. z 2017 r., poz. 1289 z późn. zm.) i art. 18 ust. 2 pkt. 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy 
z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 20117r., poz. 1875 z późn. zm.)                          po 
zasięgnięciu opinii Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Brodnicy

Rada Gminy
uchwala:

§ 1. W Regulaminie utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Brzozie stanowiącym załącznik do 
uchwały NR XIV/83/2016 Rady Gminy Brzozie z dnia 17 czerwca 2016r. w sprawie regulaminu utrzymania 
czystości i porządku na terenie gminy Brzozie opublikowanym w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Kujawsko – Pomorskiego z 2016 r., poz. 2132 wprowadza się zmianę w ten sposób, że w § 
9 ust. 1 pkt. 2 skreśla się wyrazy „lub biały”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierz się Wójtowi Gminy Brzozie.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko- Pomorskiego                       
-  wchodzi w życie z dniem 1 lipca 2018 r.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Brzozie

Kazimierz Leśniewski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 16 kwietnia 2018 r.

Poz. 2201


		2018-04-16T08:54:13+0000
	Polska
	Agnieszka Makara
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




